様式第15号（第11条関係）

消防訓練実施届出書

  年  月  日

豊見城市消防長      殿

報告者

氏名

電話

下記のとおり消防訓練を実施するので報告します。

防

火

対

象

物

所 在 地

対 象 物 名   用途    項

防火管理者氏名

収 容 人 員

日 時      年 月 日 時 分から    時 分まで

訓 練 の 種 別 消火訓練、通報訓練、避難訓練、総合訓練

訓 練 の 概 要

 ※受 付 欄  ※経 過 欄

備考(記入上の注意)

1 法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

2 訓練の種別は、総合訓練又は部分訓練のいずれかに該当する項目に○で囲むこと。

3 総合訓練とは、通報訓練、消火訓練又は避難訓練等の一連の活動として組み合わせ

て行う訓練をいう。

4 訓練の概要に実施概要が記載しきれない場合は、別紙とする。

5 避難経路図（建物見取り図に避難経路を記入したもの）

※印欄は記入しないこと。